

## Senioripassin käyttöönotto

Hyvlik 21.02.2023 § 24  
33/00.04.01/2023

Valmistelija

Sabah Samaletdin, vs. hyvinvointijohtaja  
p. 040 700 2941, sabah.samaletdin@rautjarvi.fi

Kuntalaisaloite.fi -palveluun on luotu 2.2.2023 aloite, jonka vastuuhenkilönä on Anne Sepponen.

Aloitteessa esitetään seuraavaa: ”Koska meillä Rautjärveläisillä ei ole omaa uimahallia käytämme Imatran palveluja. Imatralla on käytössä eläkeläisille senioripassi, joka kattaa uimahallin ja urheilutalon käynnit. Ehdotan Rautjärven eläkeläisille samankaltaista passia, jotta käynneistä tulisi edullisempia. Tällä hetkellä eläkeläis hinta uimahalliin on 4,9€. Siihen lisätään matkakulut, niin melko kallista lystiä. Passi maksaa Imatralaisille 60€/puoli vuotta ja saa käydä niin monta kertaa kuin haluaa.”

Imatran kaupungin nettisivujen mukaan yhden eläkeläislipun hinta uimahalliin on 4,90€, 10 kerran sarjalipun 43€ ja 25 kerran sarjalipun 102€.

Imatran kaupungilla on käytössä senioripassi, joka on tarkoitettu yli 65 - vuotiaille imatralaisille. Senioripassilla pääsee uimahalliin sekä urheilutalon ja Vuoksenniskan kuntosaleille aukioloaikojen puitteissa. Senioripassin hinta on 130€/vuosi tai 65€/puoli vuotta.

Rautjärven kunta maksaa yli 65-vuotiaille kuntosaliavustusta. 65-74-vuotiaiden kuntosalikäyntejä tuetaan maksamalla 10 kerran kuntosalikortista 25€ osuus. Tuen määrä on 2,5€/käyntikerta. Tukea voi saada korkeintaan kolmeen korttiin vuodessa (yhteensä 75€). 75 vuotta täyttäneet saavat samaa tukea korkeintaan neljään korttiin vuodessa (yhteensä 100€). Rautjärven Asemanseudulla on kunnan kuntosali, jonka rajattomaan käyttöön oikeuttava vuosimaksu on 120€. Uimahallipalveluita Rautjärven kunnalla ei ole.

Senioripassin käyttöönotto edellyttää selvitystä, olisiko Imatran kaupunki valmis tekemään yhteistyötä Rautjärven kunnan kanssa. Olisi sovittava, veloittaisiko Imatran kaupunki Rautjärven kuntaa toteutuneiden käyntikertojen vai myytyjen senioripassien lukumäärän perusteella. Lisäksi tulisi arvioida vuosittainen kustannus, joka aiheutuisi kunnalle senioripassin käyttöönotosta ja huomioida kustannus taloussuunnitelmassa.

Esittelijä

Hyvinvointijohtaja, vs. Samaletdin Sabah

Päätösehdotus

Hyvinvointilautakunta velvoittaa hyvinvointijohtajan selvittämään senioripassin käyttöönoton edellytyksiä Imatran kaupungin kanssa viimeistään toukokuun 2023 lautakunnan kokoukseen.

Päätös

Päätettiin esityksen mukaisesti.